
COPIA 

 
COMUNE DI  CASORATE SEMPIONE 

Provincia Varese 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N.  104  DEL 07/09/2009 

  
 
Oggetto : ATTO DI INDIRIZZO PER INDIVIDUAZIONE AREA STRUTTURA POLI- 
                 VALENTE PER PROMOZIONE SPORTIVO-TURISTICA DEL TERRITO- 
                 RIO. 
                  
                  
                                      
 
L'anno 2009,  addì sette del mese di settembre alle ore  21.10, nella  Sede dell’Ente, convocata nei 
modi di legge si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei Signori :    
 
Risultano : 
  Carica Cognome/nome      Presenti Assenti 
    
 Sindaco QUADRIO GIUSEPPINA PIERA SI  
 Vice Sindaco-Assessore MARSON TIZIANO SI  
 Assessore DE FELICE ALESSANDRO SI  
 Assessore GRASSO MARCO CELESTINO SI  
 Assessore  MAGISTRALI MARIA ANGELA  SI 
 Assessore  OLEGGINI GAUDENZIO SI  
 Assessore     SARTI MARTA SI  
     Totale     nr. 6 1 
 
Assiste all’adunanza il Vice Segretario Generale dr.ssa STEFANIA PASSERINI la quale provvede 
alla redazione del presente verbale. 
 
Assume la presidenza GIUSEPPINA PIERA QUADRIO, nella sua qualità di Sindaco e constatata 
la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica in oggetto. 
 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 104 del 07.09.09 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 104 del 07.09.09 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 104 del 07/09/09 ad oggetto : ATTO DI INDIRIZZO 
PER INDIVIDUAZIONE AREA  STRUTTURA POLIVALENTE PER PROMOZIONE 
SPORTIVO-TURISTICA DEL TERRITORIO. 
 

 
LA GIUNTA  COMUNALE 

 
VISTA  la richiesta del Comitato “il Cavallo la Brughiera” pervenuta in data 3 settembre 2009 in 
cui si fa presente la necessità di individuare un’area di circa 18.000 mq di proprietà comunale in cui 
far sorgere una struttura polivalente che interagisca con le strutture già esistenti per l’evento 
sportivo “Endurance” di cui il Comitato è promotore ed altre eventuali manifestazioni di 
promozione del territorio; 
 
CONSIDERATO che il Comune di Casorate Sempione è parte attiva del sopra citato Comitato; 
 
RITENUTO opportuno dare atto di indirizzo affinché gli uffici preposti facciano uno studio in tal 
senso data l’importanza dell’evento sportivo per lo sviluppo del territorio sotto il profilo economico 
e turistico; 
 
Con voti unanimi  favorevoli resi in forma palese; 
   

DELIBERA 
 

1. DARE atto di indirizzo affinché venga individuata un’area di circa 18.000 mq di proprietà 
comunale in cui far sorgere una struttura polivalente che interagisca con le strutture già 
esistenti per l’evento sportivo “Endurance”, entro il 30 settembre 2009 e per eventuali altre 
manifestazioni; 

 
2. DARE mandato agli uffici competenti, ufficio cultura ed ufficio tecnico, ed ai suoi 

responsabili per tutti gli atti di loro competenza. 
 

3. RENDERE la presente deliberazione, a seguito dell’esito di separata ed unanime votazione, 
urgente e pertanto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del Decreto 
Legislativo n. 267/2000.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 104 del 07.09.09 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
  IL PRESIDENTE                                                            IL  VICE SEGRETARIO GENERALE 
 
  f.to Giuseppina Piera Quadrio                                        f.to Stefania Passerini 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Segretario Generale dichiara che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata all’Albo   Pretorio di questo Comune il giorno   09/09/2009  e vi rimarrà  affissa per 15 
giorni consecutivi fino al   23/09/2009. 
Della presente deliberazione verrà data comunicazione ai Capigruppo Consiliari  ai  sensi  
dell’art. 125 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione, 09/09/2009 
                                                                                               IL VICE SEGRETARIO GENERALE
                                                                                               f.to Stefania Passerini 
 
 
La presente copia per uso amministrativo è conforme all’originale. 
 
Casorate Sempione,   09/09/2009 
                                                                                              IL VICE SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                              dr.ssa Stefania Passerini 
 
 
 
[x]    La presente deliberazione è stata dichiarata di immediata eseguibilità ai sensi dell’art. 134, 
         comma 4, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione,   09/09/2009 
                                                                                              IL VICE SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                              dr.ssa Stefania Passerini 
 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 19/09/2009 per decorrenza del termine di 
cui all’art. 134, comma 3, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione,  
 
 
 
 
 


	COPIA 
	 
	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
	 
	N.  104  DEL 07/09/2009 

	 
	LA GIUNTA  COMUNALE 
	DELIBERA 

	 
	REFERTO DI PUBBLICAZIONE 


